MOLETAILS € COCETAILS

Italialaiset kokoontuvat usein aperitivolle, mika
tarkoittaa ”juomaa ennen ateriaa”. Meilld on
ihastuttavia mocktaileja ja cocktaileja, jotka sopivat
nautittaviksi ennen ateriaa ja sen jalkeen.
Italians often gather for aperitivo, which means
“a drink before the meal”. We have exciting mocktails

and cocktails that are suitable both before and after the
meal. Cin cin!

Virgin
Hugo spritz
seljankukkasiirappia,
limemehua, minttua
elderflower syrup, lime juice,
soda, mint

8,5

COCETAILS

Aperol spritz Limoncello spritz Hugo spritz
proseccoa, aperolia, villa massa limoncelloa, proseccoa, seljankukka-
soodaa, appelsiinia prosecco, proseccoa, soodaa, sitruunaa likoorii, limemehua, minttua
aperol, soda, orange x villa massa limoncello, prosecco, prosecco, elderflower liqueur,
soda, lemon x lime juice, mint x

14,7 15,2

12,7

Bella Olivia

Bellini Negroni
smirnoff vodkaa, proseccoa, persikkapyretti tanqueray ginid,
karpalomehua, passion- prosecco, peach puree cinzanoa, camparia

tanqueray, cinzano,
campart x

hedelmaa, limea smirnoff
vodka, cranberry juice, 11,7

passion fruit, lime h 12,7

13,2

Virgin
Sorrentina rosa
sitruuna, verigreippi,

Virgin
Olivia mule

inkivaariolutta, soodaa, limea,

hedelmai, limed cran- mustikkaa, minttua ginger  seljankukka, sooda lemon,

berry juice, passion fruit, beer, soda, llm_e, blueberries, pink grapefruit, elderflower,
lime mint soda

8,5 8,5 8,5

COCETAILS

Virgin
Bella Olivia
karpalomehua, passion-

(=
Olivia mule
malfy ginig, inkivaariolutta,
soodaa, limed, mustikkaa,
minttua malfy gin, ginger sitruunaa, appelsiinia
beer, soda, lime, blueberries, malfy gin, tonic tomarchio,
mint rosemary, lemon, orange

15’2 14’7

Olivia gin tonic
malfy ginia, tomarchio
tonicia, rosmariinia,

Gin tonic all’ibisco

malfy rosa ginid, tomarchio
tonicia, hibiskusta, sitruunaa
malfy gin rosa, tonic tomarchio,
hibiscus, lemon

15,2

Amaretto sour

amarettoa, limeé
amaretto, lemon

Gin sour al lampone

malfy rosa ginid, vadelmapy-
retta, hibiskusvaahtoa, limea
malfy gin rosa, raspberry purée,

lime, hibiscus foam 14,7

15,2

Sorrentina rosa

poli limoncello, absolut vodka,
verigreippi, seljankukka,
sitruuna, sooda poli limoncello,
absolut vodka, pink grapefruit,
elderflower, lemon, soda h

13,2



CAL\C\ DI NINo
SPUMANTI

Prosecco Ruggeri, Veneto

Prosecco Rosé Ruggeri, Veneto

Alkoholiton kuohuviini 0,0%, 75 cl non alcoholic sparkling wine

ROSATI

Rosé Planeta, Sicilia

BIANCHI

Siidtiroler Riesling Fallwind
San Michele Appiano, Alto Adige

Sauvignon Blanc Livon, Friuli
Pinot Grigio Zenato, Veneto
Soave Classico Zenato, Veneto

Bramito della Sala Chardonnay Antinori, Toscana

ROSSI

Valpolicella Classico Superiore Zenato, Veneto
Ripassa Valpolicella Superiore Zenato, Veneto
Barolo Antologia, Piemonte

Péppoli Chianti Classico Marchese Antinori, Toscana

Neprica Primitivo Tormaresca, Puglia

12.cl

10,9

12,6

9,4
8,5
8,4

12,8

12cl
10,5

11

16 cl

14,4

16,7

12,6
11,4

11,1

17

13,2

16
20,8
14,6

11,8

bt.
63
65
36

bt.

65

75

57
51
50
77

60
72
95
66

53

VINI SPUMANT]

Prosecco Ruggeri, Veneto

Prosecco Rosé Ruggeri, Veneto

Zenato Lugana Brut Lugana

Ferrari Brut Rosé Trento

Ferrari Perlé Brut Trento

Giulio Ferrari Trento

Marchese Antinori Cuvée Royal Franciacorta

Franciacorta Satén Lombardia

Alkoholiton kuohuviini 0,0%, 75 cl non alcoholic sparkling wine

Virgin Bellini alkoholitonta kuohuviinié, persikkapyretta
non alcoholic sparkling wine, peach puree

Virgin Bitter Spritz alkoholitonta kuohuviinia, modo bitter spritz siirappia
non alcoholic sparkling wine, modo bitter spritz syrup

VINI ROSATI

Rosé Planeta, Sicilia

Chiaretto Bardelino Zenato, Veneto

bt.
63
65
73
o1
96
162
85
126
36
8,5

8,5




VINI BIANCH] VINI ROSS|

ALTO ADIGE - ALTO ADIGE bt.

Siidtiroler Riesling Fallwind San Michele Appiano 75 Pinot Nero Meczan J. Hofstitter 78

FRIULI VENETO

Sauvignon Blanc Livon 57 Valpolicella Classico Superiore Zenato 60

Where Dreams have no end Jermann 122 Ripassa Valpolicella Superiore Zenato 72

Vinnae Ribolla Gialla Jermann 88 Amarone della Valpolicella Classico Zenato 101

VENETO PIEMONTE

Pinot Grigio Zenato 51 Barbera d’Asti Superiore Enzo Bartoli 63

Soave Classico Zenato 50 Barbera d’Alba Tre Vigne Vietti 84

Calvarino Soave Classico Pieropan 79 Bricco Roche Nizza Riserva Il Falchetto 107

La Rocca Soave Classico Pieropan 85 Cescu Dolcetto d’Alba Angelo Negro 61
Langhe Nebbiolo Enzo Bartoli 6

PIEMONTE & >

Roero Arneis Vietti 80 Barbaresco Prunotto 92
Barolo Antologia 94

TOSCANA Barolo Ginestra Vigna del Gris Conterno Fantino 130

Vermentino Guado al Tasso 76

Bramito della Sala Chardonnay Antinori 77

ABRUZZO

Pecorino Pemo 55

CAMPANIA

Greco di Tufo Terra d’Uva Benito Ferrara 70

SICILIA

La Segreta Bianco Planeta 61

Chardonnay Planeta 91




VINI ROSS|
TOSCANA

Péppoli Chianti Classico Marchese Antinori
Chianti Classico Riserva Marchese Antinori
Brunello di Montalcino Villa Poggio Salvi
Il Blu Brancaia

Magari Gaja

Guado al Tasso Marchese Antinori

Solaia Marchese Antinori

PUGLIA

Neprica Primitivo Tormaresca

CAMPANIA

Re di More Mastroberardino

Radici Taurasi Mastroberardino

SICILIA

La Segreta Rosso Planeta

Sul Vulcano Etna Rosso Donnafugata
SP 68 Rosso Occhipinti

Il Frappato Occhipinti

VINI Dol £\

Moscato d’Asti Michele Chiarlo, Piemonte

Fiorato Recioto della Valpolicella Tommasi, Veneto

bt.

66
112
107
142
127
172

405

53

76

100

63
79
82

97

8cl

8,6

13,2

BIRRA € SIDRO

Peroni b

Lapin Kulta Pure b
Lahden Erikois NEIPA
Helsinki Bryggeri IPA

Peroni Gluten free 33 cl gloteeniton

Isaac Blanche, Birra Baladin, 33 cl b,w

L’ippa IPA, Birra Baladin, 33 cl b

Nazionale Blonde Ale, Birra Baladin, 33 cl
Original Long Drink Grapefruit 33 cl
Happy Joe Extra Dry Pear 33 cl

Sidro Baladin Siideri cider, Birra Baladin, 33 cl

Peroni 0,0% alkoholiton olut non alcoholic beer 33 ¢l b

0,4
10,6
8,7
9,7
9,8

0,6

13

bt.
10,2
10,2
10,2
10,2
9,1
9,1

11,1




NoN ALZoL\C) COCETMLS AL CAFFE

Pepsi, Pepsi Max, 7Up Free, 4,5 Gazzosa 27,5cl 4,9
Jaffa sokeriton italialainen kirpeanmakea sitruunasooda
italian tangy sweet lemon soda
Purezza 75 cl 5,5
suodatettu kuplavesi Ginger beer 27,5 cl 4,9
premium sparkling water italialainen inkivéaariolut
The limone 27,5cl ccologico 4,9 italian ginger beer =
1;a}¥alalmen S}trliunajaatee Mandarino Verde 27,5 cl 4,9 Espresso martini Caffé Baileys
ttatan femon tee tea 1.ta1¥a1a1nen ma}ndarllnlsooda vodkaa, kahvilikooria, espressoa kahvia, baileysia
The italian mandarin soda .
e pesca 27,5 cl ecolegico 4,9 absolut vodka, coffee liqueur, coffee, baileys m
persikka jaitee Vichy Original 25 cl 3,1 espresso h
peach iced tea Hartwall kivenniisvesi 12 11,7
;. b
The verde 27,5cl ccologico 4.9 Hartwall mineral water
vihred jadtee mintulla Omenamehu 3,9
green iced tea with mint apple juice
Aranciata 27,5¢cl 4,9 San Pellegrino 75 cl 10
italialainen appelsiinisooda italialainen kivennaisvesi X
italian orange soda italian sparkling water =)
v Caffe corretto Irish coffee
CAFFg espressoa, sambuca kahvia, jamesonia,
sgl.  dbl espresso, sambuca ) kermaa
Espresso 29 3,6 Caffe/te 3,1 13,2 coffee, jameson, cream m
b
Macchiato m 3,5 4,3 Cacao m 4,8 12,2
Cortado m 3,5 4,3 Glogi 4,5
. lkoholi i
Americano 3,8 4,5 a . oholiton non alcoholic D\6€S‘r\\lo € 6RAPPA
. Glogi 13,7 . .
Cappuccino m 38 45  gmirnoff vodka, glogi, raparperi Limoncello Villa Massa 9,2
Caffe latte m 4,5 5  Smirnoffvodka, glégi, rhubarb Fernet branca Fratelli Branca Distillerie 9,2
Caffe freddo jadkahvi m 58 6,5 Sambuca Vaccari 9,2
Caffé mocca m 58 6,5 Amaretto Disaronno 8,1
Campari Davide Campari Milano 8,1
Averna Amaro Siciliano Davide Campari Milano 9,2
Vecchia Romagna Gruppo Montenegro 9,2
Grappa Morbida Moscato Poli 10,2
Grappa Cleopatra Poli 11,2
b ohra barley h  vehni wheat m  maito milk  x rikkidioksidija sulfiitti Grappa di Sassiacaia Poli 15,2
sulphurdioxide and sulphites Grappa Bric del Gaian Distillerie Berta 14,2

Viinit seké cocktailit saattavat sisdltda sulfiitteja All wines and cocktails may contain sulphites



